3

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2013 года

                № 16/122
О формировании территориальной избирательной комиссии

Кировского муниципального района

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района в связи с истечением срока ее полномочий, в соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом «ж» части 2 статьи 10 областного закона от 27 февраля 2004 года №16-оз «Об Избирательной комиссии Ленинградской области» и постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 22 января 2013 года № 13/71 «О перечне территориальных избирательных комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением срока полномочий»,
Избирательная комиссия Ленинградской области постановляет:
1.Сформировать территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района в количестве 10 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

1) Астудинову Ольгу Владимировну, дата рождения – 9 апреля 1963 года, образование высшее профессиональное, главного специалиста отдела по взаимодействию с органами государственной власти и местного самоуправления управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью администрации Кировского муниципального района, муниципального служащего, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
2) Бабакова Евгения Евгеньевича, дата рождения – 29 октября 1983 года, образование высшее профессиональное, технического директора ООО «ЛенОбл Ай Ти», предложен для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства;
3) Багаева Николая Валерьевича, дата рождения – 30 апреля 1988 года, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста сектора организационной работы управления по взаимодействию с органами государственной и муниципальной власти, муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложен для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы;
4) Миронова Дениса Евгеньевича, дата рождения – 14 мая 1974 года, образование высшее профессиональное, заместителя главы администрации по экономике администрации Кировского муниципального района, муниципального служащего, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложен для назначения в состав территориальной избирательной комиссии территориальной избирательной комиссией Кировского муниципального района предыдущего состава;
5) Павленкову Татьяну Николаевну, дата рождения – 21 ноября 1984 года, образование высшее профессиональное, главного специалиста - начальника сектора по связям с общественностью управления по взаимодействию с органами государственной власти, местного самоуправления и связям с общественностью администрации Кировского муниципального района, муниципального служащего, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинградским региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР);

6) Рогаченко Галину Федоровну, дата рождения – 27 июля 1950 года, образование высшее профессиональное, председателя Первичной профсоюзной организации ОАО «Завод «Ладога» Межрегионального профсоюза работников судостроения и судоремонта, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии общественной организацией Межрегиональное Санкт-Петербурга и Ленинградской области объединение организаций профсоюзов «Ленинградская Федерация Профсоюзов» (ЛФП);

7) Сандрозда Сергея Леонтьевича, дата рождения – 11 сентября 1963 года, образование высшее профессиональное, ведущего специалиста отдела по делам ГО и ЧС администрации Кировского муниципального района, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложен для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинградским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
8) Стельченко Ольгу Владимировну, дата рождения – 14 декабря 1969 года, образование среднее (полное) общее, старшего смены ООО «Охранная организация «Мигорон», имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии региональным отделением Политической  партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области;
9) Тимофееву Юлию Вячеславовну, дата рождения – 28 мая 1987 года,  образование среднее профессиональное, помощника депутата Законодательного собрания Ленинградской области, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Ленинградским областным региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

10) Чешейко Ольгу Станиславовну, дата рождения – 23 июня 1966 года, образование высшее профессиональное, консультанта-экономиста отдела бухгалтерского учета и отчетности аппарата Законодательного собрания Ленинградской области, государственного гражданского служащего, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, предложена для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в официальном печатном органе муниципального района.
Председатель
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                             В.П. Журавлёв
Секретарь
Избирательной комиссии
Ленинградской области                                                            С.М. Ганина